

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 78674674

Data publicarii 13.02.23 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 3.606,89 RON - 3.606,89 RON

Descriere: CUREA ACCESORII NISSAN PATFINFDER GATES B 2 63,03 126,06 MANER EXTERIOR USA SPATE NISSAN PATFINDER BLIC B 2 163,87 327,74 CLAPETA DESCHIDERE USA STG NISSAN PATFINDER BLIC B 2 105,04 210,08 FILTRU AER NISSAN DREISSNER B 4 22,14 88,56 FILTRUCOMBUSTIBIL NIDSSAN NIPPARTS B 4 64,32 257,28 FILTRU POLEN NISSAN NIPPARTS B 4 22,17 88,68 FILTRU ULEI NISSAN DREISSNER B 4 13,29 53,16 PLACUTE FRANA SPATE NISSAN ABE SET 5 44,82 224,1 PLACUTE FRANA FATA NISSAN ABE SET 5 73,53 367,65 FILTRU AER MERCEDES VITO DRESSNER B 2 26,95 53,9 FILTRU COMBUSTIBIL MERCEDES VITO DREISSNER B 2 45,77 91,54 FILTRU POLEN MERCEDES VITO PURRO B 2 23,03 46,06 FILTRU ULEI MERCEDES VITO DREISSNER B 2 14,52 29,04 BULB ULEI DACAIA DUSTER AUTOGO B 5 20,42 102,1 FIŞTRU AER VW POLO PURRO B 1 24,11 24,11 FILTRU COMBUSTIBIL VW POLO DREISSNER B 1 51,72 51,72 FILTRU POLEN VW POLO DREISSNER B 1 23,66 23,66 FILTRU ULEI VW POLO DREISSNER B 1 15,5 15,5 PLACUTE FRANA FATA VW POLO ABE SET 1 36,67 36,67 PLACUTE FRANA SPATE VW POLO ABE SET 1 49,53 49,53 PLACUTE FRANA DACIA LOGAN 0,9 BRECKNER SET 5 63,03 315,15 BEC 12V X H7 B 100 5,29 529 BEC 12V X H4 B 40 5,46 218,4 BEC 12V XH11 B 30 9,24 277,2 3606,89 Transportul inclus in pretul produsului